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Legenda

Codice regione: 08

Codice provincia: 33

Sistema di gestione delle emergenze
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Edificio strategico

Area di emergenza (AMMASSAMENTO)

Area di emergenza (RICOVERO)

Area di emergenza (AMMASSAMENTO-RICOVERO)

Area di emergenza (ATTESA)

Infrastruttura di connessione

Infrastruttura di accessibilità

Aggregato strutturale interferente

Unità strutturale interferente appartenente ad un AS 

Unità strutturale non interferente appartenente ad un AS

Unità strutturale interferente isolata

290

919

820

142

706

198

001

006

005

000800

006

3

Via Nicolodi, 5/A - 43126 Parma (PR)
Tel: 0521-942630 - Fax: 0521-942436
e-mail: info@ambiter.it
PEC: ambiter@pec.ambiter.eu

ottobre 2017

ANALISI DELLE

CONDIZIONI LIMITE PER L'EMERGENZA

(CLE)

A t t u a z i o n e  d e l l ' a r t i c o l o  1 1  d e l l a  l e g g e  2 4  g i u g n o  2 0 0 9 ,  n .  7 7

Regione Emilia-Romagna
Comune di Pecorara

scala 1 : 5.000

DataRegione Soggetto realizzatore


